



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 557 283
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: LISE M JACOBSEN
Forretningsadresse: Bolignummer H0103
Sandstuveien 28C
1178 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lise M Jacobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		547 642	742 463
Sum inntekter		547 642	742 463
Kostnader			
Annen driftskostnad		253 542	39 023
Sum kostnader		253 542	39 023
Driftsresultat		294 100	703 440
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 592	4 679
Sum finansinntekter		2 592	4 679
Netto finans		2 592	4 679
Ordinært resultat før skattekostnad		296 692	708 119
Ordinært resultat etter skattekostnad		296 692	708 119
Årsresultat		296 692	708 119
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		296 692	708 119
Sum overføringer og disponeringer		296 692	708 119



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		98 789	284 956
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		98 789	284 956
Sum omløpsmidler		98 789	284 956
SUM EIENDELER		98 789	284 956
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		98 789	284 956
Sum opptjent egenkapital		98 789	284 956
Sum egenkapital		98 789	284 956
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		98 789	284 956



Noter

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
1	Leie lokaler	112 000	1 600
	Kontorholdskostnader	37 614	10 976
	Forsikringer	878	1 812
	Regnskapsførsel	9 344	5 000
	Reisekostnader	43 186	1 081
	Kurs, oppdateringer	46 220	9 790
	Aviser tidsskrifter	0	2 886
	Kontigenter	500	3 336
	Telefon, porto	3 800	2 542
		<u>253 542</u>	<u>39 023</u>



Lise M Jacobsen (org nr 998557283)

ÅRSBERETNING
FOR
REGNSKAPSÅRET 2015

Etter selskapets oppfatning gir det fremlagte resultat- og balanseregnskap med noter, en tilstrekkelig fyldestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årets slutt. Det har ikke fremkommet opplysninger etter regnskapsårets slutt som påvirker selskapets årsresultat for 2015.

Regnskapsåret 2015 har vært et driftsår med redusert aktivitet i forhold til foregående år som følge av etterutdanning. Resultatet vurderes som tilfredsstillende i lys av de ressurser som er medgått til å skape resultatet.

Selskapet hadde pr. 31.12.2015 en ansatt som også er eier. Arbeidsmiljøet betraktes som tilfredsstillende. Selskapet forurenses ikke det ytre miljø ved sin drift/ aktivitet.

Oslo, 22. mai 2016/ 31. desember 2015

.....
Lise M Jacobsen
(sign)